
RE/MAX G8 Reality
Realitní služby, jaké si přejete



Opřete se o silnou značku  
s téměř 50letou tradicí.



004 Jste náš budoucí makléř?

005 Mise: Změnit realitní byznys, Příběh vzniku RE/MAX a G8

006 Nejste na to sami

007 Jste náš obchodní partner, záleží nám na vašem úspěchu

008 Silná značka jako startovní pozice

009 RE/MAX vs. Industry

010 Perfektní zázemí pro růst vašeho podnikání

011 Know-how, které nastartuje vaši kariéru

012 Spolupráce s profesionály

013 Výhody, které jinde nedostanete

014 S námi rostete vy i vaše kariéra

015 Výsledky roku 2021

016 Certifikace, která vám otevírá dveře

018 Příjmy bez limitů

019 TOP podnikatel v realitách můžete být i vy!

020 Realitní služby, jaké si přejete

021 Management RE/MAX G8 Reality

023 Pobočky RE/MAX G8 Reality

Obsah

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 3



Jste náš budoucí makléř?

O práci realitních makléřů koluje spousta mýtů a utkvělých představ ještě 
z dob, kdy se realitní odvětví příliš velké oblibě netěšilo. Přitom dobrý realitní 
makléř je empatický, komunikativní, má smysl pro etiku a ctí morální zásady.

Jste to vy?
Zářnou kariéru v realitách si můžete vybudovat v jakémkoli 
věku. Jak poznat, jestli se na práci hodíte?

Baví vás to s lidmi?
Jako realitní makléř/ka musíte být empatický/á, umět svým 
klientům naslouchat, ohleduplně vstupovat do jejich soukromí 
a být jim dobrým a trpělivým rádcem.

Máte smysl pro fair play?
Pro dobré makléře neexistuje „méně“ či „více“ důležitá zakázka. 
S každým klientem jednáte rovně a ctíte zásady slušného 
chování. Dobrá pověst je vaší nejsilnější zbraní. 

Zvládnete být svým vlastním šéfem?
Pokud máte zdravou dávku sebekázně, schopnost zorganizovat 
si svůj čas a touhu učit se novým věcem, můžete si užívat 
maximální svobody, kterou podnikání v realitách nabízí.

Proč se stát makléřem? Protože...

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete4



Jsme promakléřská společnost a chceme docela jednoduchou 
věc. Vytvořit takové pracovní prostředí, ve kterém budou moci naši 
makléři odvádět tu nejlepší práci. Učíme je pracovat, ale učíme je 
i odpočívat. Setkáváme se, vzděláváme se, inspirujeme se. Jen 
spokojení makléři mohou našim klientům nabízet tu nejlepší službu.

Mise:  
Změnit realitní byznys
Příběh vzniku RE/MAX a G8

1973

1987

1995

2005 2011

2014

2018

2020

2021

2017

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 5



Nejste na to sami

I ti nejúspěšnější makléři někde začínali. Náš  
propracovaný systém podpory dokáže z každého  
nováčka udělat úspěšného profesionála. Jsme  
tým odborníků, kteří si navzájem pomáhají.

Učíte se od TOP makléřů

Zaměřujeme se na praxi

V RE/MAX G8 Reality sdružujeme ty nejúspěšnější realitní 
kanceláře z 21 měst po celé republice. Při rozjezdu své nové 
kariéry tak máte k ruce špičkové makléře, kteří vám rádi 
pomohou a poradí.

Nečekejte žádnou teoretickou nalévárnu. Od začátku  
vás povedeme přímou cestou k získání prvních klientů 

a pomůžeme vám budovat vaši osobní značku pod 
světoznámým brandem.

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete6



Jste náš obchodní partner
Záleží nám na vašem úspěchu

V RE/MAX G8 Reality nejste ničí podřízený. Nejste náš zaměstnanec,  
ale obchodní partner. Právě proto nám záleží na vašem profesním růstu  
a úspěchu v podnikání. Protože spolu s vámi roste i celá značka.

Vy RE/MAXu RE/MAX vám
Svým odpovědným přístupem k práci, samostatností 
a disciplínou získáváte značce nové klienty a pomáháte  
šířit její dobré jméno. 

K práci dostanete perfektní zázemí, 45 let budované know-how 
v oboru a přístup k nejlepším dodavatelům pro růst vašeho 
byznysu. Odměnou za vaši práci budou nadstandardní výdělky 
a absolutní svoboda.

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 7



RE/MAX. Real Estates Maximums

Značku RE/MAX zná 9 z 10 lidí po celém světě. Za 45 let své 

existence jsme se zasadili o proměnu celého realitního byznysu 

a každoročně prodáme nejvíc nemovitostí na světě. I vy se 

můžete opřít o dobré jméno značky, které vám usnadní rozjezd 
podnikání.

Silná značka jako  
startovní pozice

1,4 mil. Kč 
produkce  

průměrného makléře  
se 14 zobchodovanými  

transakcemi

2 807 
obchodních transakcí  

v roce 2021 

200+ 
makléřů v 21 pobočkách  
po celé České republice

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete8



Choose the brand with outstanding agents, leading brand awareness and an unmatched global presence.

INDUSTRYRE/MAX®

T
H
E

VS
USA2021

Národní makléřské společnosti s kompletním servisem

Transakční strany na makléře  
(velké makléřské společnosti)

Transakční strany  
v USA

Povědomí značky
(bez podpory)

Země  
a území

Kanceláře  
celosvětově

Makléři  
celosvětově

15,7 979 522 37,3 % 110+ 8,664 137 792

8,6 110 686 2,0 % 33 2 300 36 700

8,1 54 579 0,2 % 6 500 8 000

7,8 706 420 19,4 % 40 3 100 98 600

7,6 60 510 9,0 % 2 50 7 924

7,5 144 784 1,3 % 1 300 19 385

7,2 150 738 3,9 % 75 1 000 24 000

7,2 1 154 613 14,1 % 51 1 070 176 467

7,1 359 430 33,4 % 84 13 222 144 700

7,1 359 859 8,7 % 9 1 500 50 000

6,9 85 457 1,9 % 5 400 12 500

6,1 238 981 0,3 % 9 NA 41 313

5,8 87 512 0,3 % 2 300 15 000

3,7 74 200 0,3 % 1 180 20 000

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 9



Perfektní zázemí  
pro růst vašeho 
podnikání

Staráme se o to, aby se našim makléřům v obchodech 
dařilo. Proto jim zajišťujeme to nejlepší možné zázemí 
a servis, aby se oni mohli věnovat výhradně péči  
o své klienty.

Zrození jedné z nejmodernějších realitních kanceláří

V roce 2018 vznikla karlínská centrála RE/MAX G8 Reality. 
Tři pražské pobočky RE/MAX se spojily v jedinou karlínskou 
kancelář G8 se sídlem na Rohanském nábřeží. Moderní prostor 
se od svého otevření stal doslova realitním coworkingovým 
centrem. Makléřům tu nabízíme školení, workshopy, semináře, 
mentoring i prostor pro trávení volného času. 

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete10



Know-how,  
které nastartuje vaši kariéru

Za téměř 50 let existence značky RE/MAX jsme se vypracovali na jedničku 
v oboru a posbírali ohromné množství zkušeností. O realitním byznysu víme 
vše, co se vědět dá. A své zkušenosti se svými makléři sdílíme.

RE/MAX Akademie pro začínající makléře

Vstupní školení RE/MAX Akademie je přesně namíchaný mix teorie a praxe,  
který začínajícím makléřům pomůže odstartovat jejich novou kariéru. 

Power start Státní zkouška Realitní profesionál

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 11



Našim makléřům dáváme k ruce špičkové odborníky, kteří 
jim zajistí veškerou potřebnou podporu. Díky tomu se mohou 
naplno věnovat klientům a rozvíjet své podnikání.

Marketing

Spolupracujete s týmem marketingových odborníků, kteří  
vám zajistí jakoukoli formu propagace od webů, přes billboardy  
až po online marketing. Dbáme na to, abyste byli vidět.

Právní servis

Svým klientům budete pomáhat řešit i mnohdy komplikované 
případy. Proto dostanete k ruce tým specializovaných právníků, 
kteří za vás vyřeší jakoukoli právní situaci.

Finance a hypotéky

Naši finanční specialisté a odborníci na hypotéky spolupracují 
se všemi bankami a dokážou vašim klientům zprostředkovat  
ty nejvýhodnější podmínky. 

Spolupráce s profesionály

Skvělý servis za nejlepší ceny

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete12



Výhody, které jinde 
nedostanete

Svým obchodním partnerům nabízíme jen to nejlepší.  
My vám dáme know-how a zázemí a vy získáte 
možnost být svým vlastním šéfem. 

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 13



S námi rostete vy  
i vaše kariéra

Spolupráce s námi vám přinese prostor pro takřka  
neomezený růst – a to osobnostní, profesní i kariérní.

Profesní růst
Kromě RE/MAX Akademie získáte v průběhu celé své kariéry přístup 
k seminářům a školením vedenými RE/MAX i pobočkami G8. Systém 
certifikací vám navíc usnadní kariérní postup a získávání nových klientů.

Osobnostní růst
Dostanete se ke kurzům a školením vedeným mezinárodně uznávanými 
lektory a business leadery. Osobnosti jako Jan Štohanzl vám pomohou 
s produktivitou, motivací i dosahováním cílů.

Kariérní růst
Jako podnikatelé a naši obchodní partneři máte svou kariéru plně ve 
svých rukou. Dostanete ale maximální podporu, se kterou se můžete 
propracovat k neuvěřitelným výdělkům a prestižním oceněním.

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete14



Výsledky roku 2021

Nejúspěšnější makléři roku 2021

Jan Frank
Kladno

Miroslav Hodina
České Budějovice

Michal Regal
Kladno

Daniel Červ
Praha

Jaroslav Slavotínek
Kolín

Jakub Hrbáč
Brno

Josef Hotový
Kladno

Jan Kratochvíl
Kladno

Zdeněk Štourač
Brno

Hana Gregorová
Praha

5

4 7

8

9

10

6

Každý rok vyhodnocujeme ty nejúspěšnější makléře. A jak jinak porovnávat kvalitu 
makléřů než z hlediska jejich referencí a ročního obratu. Podle výsledků těchto kritérií 
můžeme zodpovědně říci, že mezi sebou máme opravdovou makléřskou špičku.

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 15



Certifikace,  
která vám otevírá dveře

Makléřská dráha

Certifikace našich makléřů prokazuje jejich profesionalitu a schopnost orientovat se  
v realitním odvětví. Náročná zkouška k ISO certifikaci se skládá před odbornou komisí 
a jejím cílem je vyzdvihnout skutečné odborníky na realitním trhu.

   

ISO zkouška prokazuje

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete16



Vize:
Tvoříme dokonalé prostředí pro  
práci a perfektní servis pro klienty. 
Realitním makléřům i týmům 
zajišťujeme maximální podporu. 
Promakléřský přístup a skvělá 
zákaznická zkušenost jsou hlavními 
pilíři značky RE/MAX G8 Reality.



Příjmy bez limitů

Neexistuje horní hranice, kolik si jako makléř u nás můžete vydělat.  
Díky propracovanému systému provizí získáte příležitost k výdělkům,  
které dalece převyšují celorepublikový průměr.

3 000 000 Kč 3 000 000 Kč

95 %
Prodejce

95 %
Prodejce

5 % 150 000 Kč
Realitní kancelář

5 % 150 000 Kč
Realitní kancelář

60 % 90 000 Kč
Realitní makléř

88 % 132 000 Kč
Realitní makléř

40 % 60 000 Kč
RE/MAX

12 % 18 000 Kč
RE/MAX

Kolik si jako makléř můžu vydělat?

Nejjednodušší bude ilustrovat si to na příkladu: Z každé provize jde 60 % vám a 40 % kanceláři. Jakmile ale 
v průběhu roku přesáhne vaše produkce 1,2 milionu Kč, vaše provizní procento se zvedne na celých 88 %.

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete18



TOP podnikatel v realitách  
… můžete být i Vy!

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 19



Realitní služby, 
jaké si přejete

Brand Nemovitosti Finance

Právní služby Energie Stavebnictví

Development Pojištění Servisní tým

Marketing Akademie Správa

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete2020



Management  
RE/MAX G8 Reality

Ing. Miroslav Hodina
Majitel

Martin Chadima
Majitel

Václava Holubová
Manažerka, školitelka

Nikol Kiššová
Majitelka 

Monika Smítková
Majitelka

Miroslav Štrojsa
Majitel

Martin Štrojsa
Manažer kanceláře

Tomáš Syrůček
Marketing

Bc. Jolana Matuštíková
Manažerka kanceláře

Petr Lang
Manažer kanceláře

Jan Štohanzl
Majitel

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 21



Mise:
Poskytování špičkových služeb je naše poslání. 
Každý z nás je jedinečný, ale dohromady  
jsme jednotní. Odpovídáme za své výsledky,  
ale vzájemně si pomáháme. Hodnoty a celistvost 
značky RE/MAX G8 Reality nás inspirují a přitahují 
mezi nás lidi, kteří jsou na tom podobně. 
Společně tvoříme tým 
hrdinů, kteří bojují 
za pozitivní změnu 
ve světě realit.

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete22



RE/MAX G8 Reality

Praha

Rohanské nábřeží 678/27
E: g8reality1@re-max.cz

Dolní Břežany

Pražská 709 
E: g8reality10@re-max.cz

Beroun

Nám. M. Poštové 49 
E: g8reality2@remax-czech.cz

Litoměřice

Novobranská 75/3 
E: g8reality7@re-max.cz

Kolín

Václavská 864 
E: g8reality4@re-max.cz

Plzeň

Francouzská třída 15 
E: g8reality3@re-max.cz

Chrudim

Palackého třída 314 
E: k2@remax-czech.cz

České Budějovice

Pekárenská 1128/46 
E: g8reality8@re-max.cz

Kutná Hora

Na Sioně 680 
E: g8reality4@remax-czech.cz

Ústí nad Labem

Mírové náměstí 3485/35b 
E: g8reality6@re-max.cz

Český Krumlov

Budějovická 234 
E: g8reality8@remax-czech.cz

Nymburk

Palackého třída 2553 
E: g8reality5@re-max.cz

Děčín

Zámecká 1069/1 
E: g8reality9@re-max.cz

Strakonice

Bavorova 12 
E: g8reality8@remax-czech.cz

Slaný

Třebízského 806 
E: g8reality2@remax-czech.cz

Kladno

Kleinerova 1466 
E: g8reality2@re-max.cz

Brno

Moravské náměstí 754/13 
E: g8reality11@re-max.cz

Uherské Hradiště

Stojanova 508 
E: plus@remax-czech.cz

Uherský Brod

Mariánské náměstí 2371 
E: plus@remax-czech.cz

Svitavy

Soudní 
E: k2@re-max.cz

Rakovník

Pražská 4 
E: g8reality2@remax-czech.cz

RE/MAX G8 Reality Realitní služby, jaké si přejete 23



Realitní kancelář RE/MAX G8 Reality 

Rohanské nábřeží 678/27
186 00 Praha 8 — Karlín 
Česká republika 

remaxg8reality.cz

021622


